
 
 
 
 
 

 

 
Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olszowie (ZZO Olszowa Sp. z o.o.) 
adres: Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno; tel.: 62 78 211 90; fax.: 62 75 141 66; www.zzo-olszowa.pl; e-mail: biuro@zzo-olszowa.pl 
Santander Bank Polska S.A. nr  91 1090 1144 0000 0001 1140 4435; NIP: 6191846282; NIP UE: PL6191846282; REGON: 250945333; KRS: 0000183399 
Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego; Kapitał zakładowy: 19 192 000 PLN 

 

 

OGŁOSZENIE PISEMNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA 

SPRZEDAŻ ŚRODKA TRWAŁEGO - 

SAMOCHODU OSBOWEGO  

z dnia 24.08.2022 r. 

 

 

 

Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o. w Olszowie, ul. Bursztynowa 55 - 

Olszowa, 63-600 Kępno ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na samochód osobowy. 

 

I. Charakterystyka pojazdu:  

Marka: Skoda 

Model: Roomster 

Rok produkcji: 2008 r.  

Rodzaj pojazdu: osobowy 

Nr nadwozia: TMBMH25J68505054828 

Data pierwszej rejestracji: 08.07.2008 r. 

Przebieg pojazdu: 156 428,00 km na dzień 24.08.2022 

Kolor: czerwony 

Pojemność silnika: 1198,00 cm3 

Moc: 69 KM 

Opony/rozmiar: 175/70/R14 

Liczba miejsc: 5  

Rodzaj paliwa: benzyna 

 

 

Samochód będący przedmiotem ogłoszenia można oglądać w siedzibie Spółki w godzinach 

pracy tj.: od 07:00 do 15:00, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu. 

Osoba do kontaktu: Grzegorz Cieliczka tel.: 536 861 051 

 

 

II. Minimalna cena wywoławcza wynosi:   

 

8 943,09 zł netto  

2 056,91zł VAT 

11 000,00 zł brutto 

 

 

III. Miejsce oraz termin składania ofert: 

 

Ofertę należy złożyć na formularzu oferty (załącznik nr 1 do niniejszego zapytania 

ofertowego) w terminie do dnia 01 września 2022 r. do godziny 13:00. 

  

Sprzedawca dopuszcza składanie ofert za pośrednictwem: 

a) poczty e-mail na adres biuro@zzo-olszowa.pl: 

• w formie elektronicznej (podpisany skan)  

mailto:biuro@zzo-olszowa.pl


 
 
 
 
 

 

 
Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olszowie (ZZO Olszowa Sp. z o.o.) 
adres: Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno; tel.: 62 78 211 90; fax.: 62 75 141 66; www.zzo-olszowa.pl; e-mail: biuro@zzo-olszowa.pl 
Santander Bank Polska S.A. nr  91 1090 1144 0000 0001 1140 4435; NIP: 6191846282; NIP UE: PL6191846282; REGON: 250945333; KRS: 0000183399 
Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego; Kapitał zakładowy: 19 192 000 PLN 

lub  

• w postaci elektronicznej (podpisana kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym) 

b) lub osobiście w siedzibie Zamawiającego, tj. ZZO Olszowa Sp. z o.o., adres: 

Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno (sekretariat, pok. nr 4). 

IV. Formalności przed zawarciem umowy.  

 

Przed podpisaniem umowy Kupujący, którego oferta zostanie uznana 

za najkorzystniejszą zobowiązany będzie do przekazania dokumentów 

potwierdzających umocowanie do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy - o ile nie 

będzie ich zawierała złożona oferta. 

 

V. Przesłanki wykluczenia Oferentów 

 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z niniejszego postępowania o 

udzielenie zamówienia lub konkursu wyklucza się: 

  

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę 

na  podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 

o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 

rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w 

wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 

wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 

r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w 

rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych 

w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 

będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został 

wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 

  

Wykluczenie następuje na okres trwania wyżej oznaczonych okoliczności. 

  

W przypadku wykonawcy lub uczestnika konkursu wykluczonego na wyżej wskazanej 

podstawie, jego oferta lub wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie oraz złożona 

praca konkursowa zostaną odrzucone lub nie przeprowadza zostanie ocena takiej pracy 

konkursowej, odpowiednio do trybu stosowanego do udzielenia zamówienia oraz etapu 

prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia.  

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/18708093?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/67607987?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/68410867?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16796295?unitId=art(3)ust(1)pkt(37)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/67607987?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/68410867?cm=DOCUMENT


 
 
 
 
 

 

 
Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olszowie (ZZO Olszowa Sp. z o.o.) 
adres: Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno; tel.: 62 78 211 90; fax.: 62 75 141 66; www.zzo-olszowa.pl; e-mail: biuro@zzo-olszowa.pl 
Santander Bank Polska S.A. nr  91 1090 1144 0000 0001 1140 4435; NIP: 6191846282; NIP UE: PL6191846282; REGON: 250945333; KRS: 0000183399 
Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego; Kapitał zakładowy: 19 192 000 PLN 

VI. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych.  

 

1. Sprzedający względem osób fizycznych, których dane bezpośrednio pozyska od nich 

w związku ze złożeniem oferty zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuje, 

że:  

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest ZZO Olszowa Sp. z o.o. 

2) inspektorem ochrony danych osobowych jest Agata Pindor można się skontaktować 

e-mailowo: iod@zzo-olszowa.pl telefonicznie 668 634 833, pisemnie na adres: 

Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o., 

Olszowa, ul. Bursztynowa 55,63-600 Kępno. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b , c i e 

RODO w celu: 

a. zawarcia i wykonania umowy lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której 

dane dotyczą, przed zawarciem umowy,  

b. wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, 

c. wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym. 

4) dostęp do Pani/Pana danych posiadają upoważnieni pracownicy Związku ponadto 

odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania zgodnie z obowiązującymi 

przepisami oraz podmioty przetwarzające dane w imieniu Administratora;   

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez czas niezbędny do wykonania 

obowiązków prawnych nałożonych na Administratora i zabezpieczenia interesów 

Administratora; 

6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym niezbędnym do dokonania wyboru oferty;   

7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane 

w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8) posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa 

w art. 18 ust. 2 RODO;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

▪ nie przysługuje Pani/Panu: 



 
 
 
 
 

 

 
Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olszowie (ZZO Olszowa Sp. z o.o.) 
adres: Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno; tel.: 62 78 211 90; fax.: 62 75 141 66; www.zzo-olszowa.pl; e-mail: biuro@zzo-olszowa.pl 
Santander Bank Polska S.A. nr  91 1090 1144 0000 0001 1140 4435; NIP: 6191846282; NIP UE: PL6191846282; REGON: 250945333; KRS: 0000183399 
Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego; Kapitał zakładowy: 19 192 000 PLN 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. 

c RODO.  

▪ Sprzedający dołoży wszelkich starań, aby zapewnić odpowiednie środki ochrony danych 

osobowych przed ich przypadkowym lub umyślnym zniszczeniem, przypadkową utratą, 

zmianą, nieuprawnionym ujawnieniem, wykorzystaniem czy dostępem, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

VII. Wybór oferty: 

 

Sprzedający powiadomi pisemnie/telefonicznie Wykonawcę, którego oferta została wybrana.  

Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

 

VIII. Załączniki: 

 

1. Wzór Formularza oferty 

2. Projekt umowy 

3. Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu ogłoszenia 

lub, że nie wnosi uwag.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 

 
Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olszowie (ZZO Olszowa Sp. z o.o.) 
adres: Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno; tel.: 62 78 211 90; fax.: 62 75 141 66; www.zzo-olszowa.pl; e-mail: biuro@zzo-olszowa.pl 
Santander Bank Polska S.A. nr  91 1090 1144 0000 0001 1140 4435; NIP: 6191846282; NIP UE: PL6191846282; REGON: 250945333; KRS: 0000183399 
Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego; Kapitał zakładowy: 19 192 000 PLN 

 

 

 

 

    Załącznik nr 1  

Do ogłoszenia  

z dnia 24.08.2022 r. 

Formularz oferty 

 

Nazwa, adres oraz adres e-mail Kupującego: 

 

 

 

Oferuję/my zakup pojazdu określonego w ogłoszeniu za: 

 

netto ……………………………………………………………………………………….PLN 

(słownie: ……………………………………………………………………….………………………….) 

podatek VAT………………………………………………………………………………PLN 

(słownie: …………………………………………………….…………………………………………….) 

brutto ……………………………………………………………………………………...PLN 

(słownie: ………………………………………………………………………………………………….), 

 

 

 

Ja (my) niżej podpisany(i) oświadczam(y), że: 

1) zapoznałem się z treścią ogłoszenia dla niniejszego zamówienia i przyjmuję 

(przyjmujemy) ją bez zastrzeżeń, 

2) akceptuję wzór umowy bez zastrzeżeń 

3) w przypadku uznania mojej oferty za najkorzystniejszą umowę zobowiązuję się zawrzeć 

w miejscu i terminie jakie zostaną wskazane przez Sprzedającego, 

4) wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) wobec osób 

fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu 

złożenia oferty oraz zobowiązuje się wypełnić powyższe obowiązki informacyjne, 

5) w odniesieniu do osób, których dane osobowe będą przekazywane Sprzedającemu 

w trakcie realizacji umowy. 

6) Akceptuję termin płatności wynoszący 7 dni od dnia prawidłowo wystawionej 

faktury/rachunku 

7) Przekazanie przedmiotu umowy nastąpi po uiszczeniu na konto ZZO Olszowa Sp. z o.o. 

ceny wynikającej z Oferty 

 

Osoba do kontaktu (imię, nazwisko, e-mail i numer telefonu): 



 
 
 
 
 

 

 
Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olszowie (ZZO Olszowa Sp. z o.o.) 
adres: Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno; tel.: 62 78 211 90; fax.: 62 75 141 66; www.zzo-olszowa.pl; e-mail: biuro@zzo-olszowa.pl 
Santander Bank Polska S.A. nr  91 1090 1144 0000 0001 1140 4435; NIP: 6191846282; NIP UE: PL6191846282; REGON: 250945333; KRS: 0000183399 
Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego; Kapitał zakładowy: 19 192 000 PLN 

 

………………………………………………………..……………………………………….. 

 

Załącznikami do niniejszego formularza oferty stanowiącymi integralną część oferty są: 

 

1. ………………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………………………………………..………… 

 

 

………………….…..…, dnia…………………. 

 

 

                                                                                          

……………………………………………… 

                                                                                                 podpis osoby uprawnionej 

                                                                                  i pieczęć Wykonawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 

 
Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olszowie (ZZO Olszowa Sp. z o.o.) 
adres: Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno; tel.: 62 78 211 90; fax.: 62 75 141 66; www.zzo-olszowa.pl; e-mail: biuro@zzo-olszowa.pl 
Santander Bank Polska S.A. nr  91 1090 1144 0000 0001 1140 4435; NIP: 6191846282; NIP UE: PL6191846282; REGON: 250945333; KRS: 0000183399 
Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego; Kapitał zakładowy: 19 192 000 PLN 

 

   Załącznik nr 2 

Do ogłoszenia  

z dnia 24.08.2022 

 

 

UMOWA SPRZEDAŻY SAMOCHODU 

 

zawarta w …………….. dnia ……………. pomiędzy: 

 

Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Olszowie, pod adresem: Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno, 

NIP: 6191846282, NIP: PL 6191846282, REGON 250945333, wpisaną do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000183399, wysokość 

kapitału zakładowego 19 192 000 PLN, reprezentowaną przez: 

Sławomira Krausa – Prezes Zarządu,  

dalej Sprzedający  

 

a  

………………………………………………………………………......., legitymującym się 

dowodem osobistym  

                                         (imię i nazwisko) 

o numerze……………………………………., wydanym 

przez................................………………………………………. 

zamieszkałym w ………………………….., przy ul.  

…………………………………………………………………………. 

PESEL…………………………………………………..…...dalej Kupujący  

 

§ 1 

Przedmiotem niniejszym umowy jest przeniesienie przez Sprzedającego na Kupującego 

prawa własności pojazdu: 

1) marka/model: Skoda Roomster                                         

2) rok produkcji: 2008 r.   

3) nr silnika……………………………………………………………………. 

4) nr nadwozia…………………………………….   

5) nr rejestracyjny……………………………………………………………. 

6) Kolor: czerwony 

7) Przebieg……………………………………………………………………. 

 

§ 2 

Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego własność i jest 

wolny od wad prawnych.  

 

 

 



 
 
 
 
 

 

 
Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olszowie (ZZO Olszowa Sp. z o.o.) 
adres: Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno; tel.: 62 78 211 90; fax.: 62 75 141 66; www.zzo-olszowa.pl; e-mail: biuro@zzo-olszowa.pl 
Santander Bank Polska S.A. nr  91 1090 1144 0000 0001 1140 4435; NIP: 6191846282; NIP UE: PL6191846282; REGON: 250945333; KRS: 0000183399 
Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego; Kapitał zakładowy: 19 192 000 PLN 

§ 3  

1. Sprzedawca zobowiązuje się przenieść na Kupującego własność rzeczy, o której mowa w 

§ 1 ust 2 niniejszej umowy i wydać mu rzecz, a Kupujący zobowiązuje się rzecz odebrać i 

zapłacić Sprzedawcy cenę̨............................................ złotych brutto 

(słownie:...................................................................................)  

2. Całość ceny została uiszczona przez Kupującego na rachunek bankowy wskazany w 

ogłoszeniu o postepowaniu. 

 

§ 4 

1. Kupujący potwierdza odbiór pojazdu, określonego w § 1, który nastąpił w momencie 

podpisania niniejszej umowy. 

2. Przeniesienie własności pojazdu nastąpi z chwilą wydania pojazdu. Wydanie pojazdu nie 

może nastąpić wcześniej niż po uiszczeniu przez Kupującego całości ceny, o której mowa 

w § 3 ust. 1, jeśli cena ta nie została w całości uiszczona.  

3. Sprzedawca zobowiązuje się, że wraz z wydaniem przedmiotu umowy przekaże 

Kupującemu wszelkie posiadane przez niego rzeczy, służące do korzystania z samochodu, 

w tym: ……………………………………………………………… (przykładowo: dwie 

sztuki kluczyków, zestaw opon zimowych oraz koło zapasowe) oraz niezbędne dokumenty 

związane z samochodem, w tym dowód rejestracyjny oraz kartę pojazdu. 

 

§ 5 

1. Kupujący oświadcza, że dokładnie zapoznał się̨ ze stanem technicznym samochodu,  

o którym mowa w §1 / Kupujący oświadcza, że świadomie zrezygnował z zapoznania się̨ 

ze stanem technicznym samochodu, o którym mowa w §1.Kupujący oświadcza ponadto, że 

nabywa samochód w takim stanie technicznym, w jakim aktualnie się̨ on znajduje i z tego 

tytułu nie będzie zgłaszał żadnych roszczeń w stosunku do Sprzedawcy.  

2. Strony zgodnie oświadczają̨, że odpowiedzialność Sprzedawcy za wady fizyczne 

samochodu, tak jawne jak i ukryte, zostaje całkowicie wyłączona.  

 

§ 6 

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń 

niniejszej umowy, w szczególności podatek od czynności cywilnoprawnych obciążają 

Kupującego. 

 

§ 7 

1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w 

tym zakresie przepisy kodeksu cywilnego.  

2. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej pod 

rygorem nieważności. 

3. Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron.  

 

               

……………………………                                                 ……………………………………. 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 

 
Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olszowie (ZZO Olszowa Sp. z o.o.) 
adres: Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno; tel.: 62 78 211 90; fax.: 62 75 141 66; www.zzo-olszowa.pl; e-mail: biuro@zzo-olszowa.pl 
Santander Bank Polska S.A. nr  91 1090 1144 0000 0001 1140 4435; NIP: 6191846282; NIP UE: PL6191846282; REGON: 250945333; KRS: 0000183399 
Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego; Kapitał zakładowy: 19 192 000 PLN 

 

 

 

Załącznik nr 3  

Do ogłoszenia  

z dnia 24.08.2022 r. 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Ja niżej podpisany…………………………oświadczam, że zapoznałem się ze stanem 

technicznym samochodu i nie wnoszę do niego zastrzeżeń/ świadomie zrezygnowałem z 

zapoznania się̨ ze stanem technicznym samochodu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*) Niepotrzebne skreślić 


		2022-08-24T09:06:20+0200




